77/2025 6638/2025 Apresentação musical 
da cantora Maria Marçal 

240.000,00 

Joyce de O. castro 
Produções e Eventos 
Ltda 82/2025 6637/2025 

Apresentação musical 
do cantor Roberto 
Marinho, com 
participação do Pastor 
Marco Feliciano 

60.000,00 

Total Geral Empenhado: 361.915,34 (trezentos e sessenta e um mil, novecentos e quinze 
reais e trinta e quatro centavos) 

Rua Barão do Suassui,106, Santa Eugênia - Conselheiro Lafaiete /MG, CEP: 36.400-130 
Fone: (31) 3764-9802 — Ramal: 1058- cultura@conselhei rolafaiete.rg.tov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE 
SECRETARIA DE CULTURA

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA- DOS DOCUMENTOS INTEGRANTES 
São partes indissociáveis deste Contrato, independentemente de transcrição, o Edital de 
Pregão Eletrônico n° 079/2023 e os seus anexos. 

CLÁUSULA QIJARTA- DO VALOR 
O valor deste contrato é estimado eni R$119.665,68 (cento e dezenove mil, seiscentos e 
sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos). 

CLÁUSULA QUINTA- DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
5.1.1. Os pagamentos serão realizados no prazo de 30 (trinta) dias após a entrega dos 
materiais e nota fiscal devidamente atestada por quem de direito e mediante atestado,

[...]

Conselheiro Lafaicic, conforme 
proposta comcrciallorçanicnto, 
documentação e demais inforntaçõcs, 

1 ator 
t uit.,ruy 

ItS 240.000,00 

'1'O'í'A1: 

•1 Vüinr 
intut 

RS 240.(N)i),iNt 

l 
' RN 240.000,00 l i

L -i 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 
O valor deste contrato é de RS 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

~ 

CLÁUSULA QUINTA -- DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 
Ofpresente contrato vigorará por 60 (sessenta) dias, a partir da data de sua a inatura okert=tdos 
o+ termos do art. 105 e seguintes da Lei 14.133/2021 e suas alterações 

Parágrafo Único -- O presente contrato, a critério da Admitustração, poderá ser